

LÆBORG HOLDING APS

ANKERET 16
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2015 - 31.12.2015

1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 37 12 75 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. april 2016

Morten L. Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Læborg Holding ApS
Ankeret 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 75 66
Stiftet: 1. oktober 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 31.12

Direktion

Morten L. Madsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 376.897, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 925.454 og en egenkapital på kr. 802.338.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	-17.500
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	393.169
Finansielle indtægter	53
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>375.722</u>
1 Skat af årets resultat	1.175
ÅRETS RESULTAT	<u><u>376.897</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overført resultat	276.897
DISPONERET I ALT	<u><u>376.897</u></u>

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	818.610
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	818.610
ANLÆGSAKTIVER I ALT	818.610
Andre tilgodehavender	11.173
Selskabsskat	95.671
TILGODEHAVENDER I ALT	106.844
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	106.844
AKTIVER I ALT	925.454

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	50.000
Overkurs ved emission	375.441
Overført resultat	276.897
Afsat udbytte for regnskabsåret	100.000
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>802.338</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.673
Selskabsskat	94.443
Anden gæld	5.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>123.116</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>123.116</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>925.454</u></u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-1.175
Årets ændring i udskudt skat	0
ÅRETS SKAT I ALT	-1.175
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang 2015	425.441
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	425.441
Årets resultatandele efter skat	393.169
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015	393.169
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	818.610

	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Sub Sea Con ApS, Kolding	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>383.916</i>	<i>809.357</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

	Saldo pr.	Årets	Saldo pr.
	01.10.2015	bevægelser	31.12.2015
3 Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	0	375.441	375.441
Overført resultat	0	276.897	276.897
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
SALDO PR. 31.12.2015	50.000	752.338	802.338

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015

4 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Morten L. Madsen, Ankeret 16, 6000 Kolding

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.